Sooretama, 07 de abril de 2025.

De: Protocolo
Para: Gabinete Presidência

Referência:
Processo nº 366/2025
Proposição: Indicação n° 52/2025

Autoria: Edison Carlos Costa Rodrigues

Ementa: Indicação
O Vereador Edson Costa, no uso de suas atribuições legais, vem, indicar ao Prefeito
Municipal Fernando manutenção no telhado da Secretaria de Segurança Pública.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo (E)

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho ao presidente para tomar as devidas providências legais e regimentais.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

EVANDINELIA DIAS DOS ANJOS DE JESUS
Assistente de Assuntos Legislativos

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003800300035003A005400

Assinado eletronicamente por EVANDINELIA  DIAS DOS ANJOS DE JESUS em 07/04/2025 16:05

Checksum: 5A0E237BE9C098A8EA2ADD7E1BDFD38F4799515E6360F786948CCC96A3F05711

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS